
UCHWAŁA XIX/138/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych na terenie sołectwa Bestwina

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 w związku 
z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze 
zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego – uchwała nr 19/2016 z dnia 18 stycznia 
2016 roku

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych drogi na terenie sołectwa BESTWINA w Gminie Bestwina 
wymienione w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach, stanowiących załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Tracą moc dotychczasowe uchwały Rad Gminy Bestwina:

1. Nr XVII/131/2004 z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii 
dróg gminnych w Gminie Bestwina.

2. Nr XI/98/2007 z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zaliczenia ul. Podleskiej w Bestwinie do 
kategorii drogi gminnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/138/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 września 2016 r.

WYKAZ DRÓG
do zaliczenia jako drogi publiczne w sołectwie BESTWINA, Gmina Bestwina

Lp Numer drogi S Nazwa ulicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

1 630 001 Akacjowa
Od skrzyżowania z drogą nr 630 002 S  ul. 
Brzozowa do skrzyżowania z ul. Groszkową 
miasto Bielsko-Biała

2 630 002 Brzozowa
Od skrzyżowania z drogą nr 630 029 S  ul. 
Podleska do skrzyżowania z drogą powiatową ul. 
Górska

3 630 003 Buczyna
Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do skrzyżowania z drogą prywatną 
ul. Gołębnik

4 630 004 Bolesława Prusa
Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Szkolna 
do skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Janowicka

5 630 005 Chabrowa
Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Bialska 
do skrzyżowania z drogą nr 630 006 S  ul. 
Cyprysowa

6 630 006 Cyprysowa Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do działki nr 2676/7

7 630 007 Dolna
Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Wincentego Witosa do skrzyżowania z drogą nr 
630 038 S ul. Wielodroga

8 630 008 Gen. Józefa Kustronia Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do działki nr 277/70

9 630 009 Gen. Władysława 
Sikorskiego

Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Wincentego Witosa do działki nr 355/1

10 630 010 Gospodarska
Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Wincentego Witosa do skrzyżowania z drogą 
powiatową ul. Kościelna

11 630 011 Graniczna
Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do drogi nr 630 204 S  ul. Graniczna 
sołectwo Janowice

12 630 012 Henryka Sienkiewicza Od skrzyżowania z drogą nr 630018 S ul. Marii 
Konopnickiej do posesji nr 12

13 630 013 Kwiatowa
Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do ul. Borowików
miasto Bielsko-Biała

14 630 014 Leszczynowa
Od skrzyżowania z drogą nr 630 030 S  ul. 
Podzamcze do skrzyżowania z drogą powiatową 
ul. Szkolna

15 630 015 Leśna Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Bialska 
do posesji nr 27

16 630 016 Lipowa Od skrzyżowania z drogą nr 630 002 S  ul. 
Brzozowa do skrzyżowania z drogą  nr 630001 S 
ul. Akacjowa

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 1



17 630 017 Ludowa Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Kościelna do skrzyżowania z drogą powiatową 
ul. Kościelna

18 630 018 Marii Konopnickiej Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do skrzyżowania z drogą  nr 630 004 
S ul. Bolesława Prusa

19 630 019 Maków Od skrzyżowania z drogą nr 630 006 S  ul. 
Cyprysowa do skrzyżowania z drogą   nr 630 013 
S ul. Kwiatowa

20 630 020 Młyńska Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Wincentego Witosa do drogi nr 630 107 S  ul. 
Młyńska sołectwo Bestwinka

21 630 021 Mjr Henryka 
Sucharskiego

Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do posesji nr 21

22 630 022 Obca Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Górska 
do granicy miasto Bielsko-Biała

23 630 023 Ofiar Wojny Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Bialska 
do skrzyżowania z drogą nr 630 030 S  ul. 
Podzamcze

24 630 024 Ogrodnicza Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Kościelna do posesji nr 9

25 630 025 Okrężna Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do skrzyżowania z drogą  nr 630 211 
S ul. Pszczelarska sołectwo Janowice

26 630 026 Pawła Godynia od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Wincentego Witosa do skrzyżowania z drogą 
powiatową ul. Kościelna

27 630 027 Plebańska Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Kościelna do skrzyżowania z drogą powiatową 
ul. Gen. Józefa Hallera

28 630 028 Pod Magówką Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do posesji nr 25

29 630 029 Podleska Od granicy m. Bielsko-Biała ul. Bestwińska do 
skrzyżowania z drogą powiatową ul. Szkolna

30 630 030 Podzamcze 1) Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do skrzyżowania z drogą  nr 630 014 
S ul. Leszczynowa
2) łącznik - od drogi nr 630 030 S ul. Podzamcze 
do skrzyżowania z drogą nr 630 023 S               
ul. Ofiar Wojny

31 630 031 Polna Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Gen. 
Józefa Hallera do skrzyżowania z drogą 
powiatową ul. Krakowska

32 630 032 Rzeczna Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Gen. 
Józefa Hallera do drogi nr 630 109 S ul. Rzeczna 
sołectwo Bestwinka

33 630 033 Sokołów Od skrzyżowania z drogą nr 630 017 S  ul. 
Ludowa do posesji nr 30

34 630 034 Spokojna Od skrzyżowania z drogą nr 630035 S  ul. 
Starowiejska do działki nr 1086/1

35 630 035 Starowiejska Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Krakowska do drogi nr 630 111 S  ul. 
Starowiejska sołectwo Bestwinka

36 630 036 Studziennik Od skrzyżowania z drogą nr 630 030 S  ul. 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 2



Podzamcze do skrzyżowania z drogą powiatową 
ul. Bialska

37 630 037 Świerkowa Od skrzyżowania z drogą powiatową ul. Bialska 
do posesji nr 16

38 630 038 Wielodroga Od skrzyżowania z drogą nr 630 007 S ul. Dolna 
do działki nr 2320

39 630 039 Wydrzyniec 1) Od skrzyżowania z drogą nr 630 013 S  ul. 
Kwiatowa do działki nr 2294/5
2) łącznik - od drogi nr 630 039 S ul. Wydrzyniec 
do  działki nr 200/10 (posesji nr 16 i 21)

40 630 040 Zacisze Od skrzyżowania z drogą powiatową  ul. 
Kościelna do skrzyżowania z drogą powiatową 
ul. Gospodarska

41 630 041 Zielona Od skrzyżowania z drogą nr 630 023 S ul. Ofiar 
Wojny do posesji nr 24

42 630 042 Zaułek 1) Od skrzyżowania z drogą nr 630 010 S  ul. 
Gospodarska do posesji nr 7
2) łącznik od drogi nr 630 042 S ul. Zaułek do 
posesji nr 12

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
Ul. AKACJOWA  -  630 001 S 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/138/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 29 września 2016 r.

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
Ul. BRZOZOWA   -  630 002 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

UL. BUCZYNA  -  630 003 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 3



 
 

 
 

UL. BOLESŁAWA PRUSA  -  630 004 S 

 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

 
 
 
 

UL. CHABROWA  -  630 005 S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

 
 
 
 

UL. CYPRYSOWA  -  630 006 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

UL. DOLNA  -  630 007 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 7



 
 
 

 
 
 
 

UL. GEN. JÓZEFA KUSTRONIA  -  630 008 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 8



 
 
 
 

 
 
 

 
UL. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO  -  630 009 S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 9



 
 
 
 

 
 
 

 

UL. GOSPODARSKA  -  630 010 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 10



 
 

 
 
 

 

UL. GRANICZNA  -  630 011 S 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 11



 
 

 

UL. HENRYKA SIENKIEWICZA  -  630 012 S 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 12



 
 
 

UL. KWIATOWA  -  630 013 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 13



 
 
 
 

UL. LESZCZYNOWA  -  630 014 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 14



 

 
 
 
 

UL. LEŚNA  -  630 015 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 15



 
 
 
 

UL. LIPOWA  -  630 016 S 
. 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 16



 
 

 
 
 

 
 

 

UL. LUDOWA  -  630 017 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 17



 
 

 
 

UL. MARII KONOPNICKIEJ  -  630 018 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 18



 
 

 
 

 
 

 

UL. MAKÓW  -  630 019 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 19



 
 

 
 
 
 
 

UL. MŁYŃSKA  -  630 020 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 20



 
 

 
UL. MJR HENRYKA SUCHARSKIEGO  -  630 021 S

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 21



 
 

UL. OBCA  -  630 022 S 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 22



 
 
 
 

 
UL.OFIAR WOJNY  -  630 023 S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 23



 
 
 

 
 
 

 
UL. OGRODNICZA  -  630 024 S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 24



 
 
 
 
 

 
 

 
 

UL. OKRĘŻNA  -  630 025 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 25



 
 

 
 
 

UL. PAWŁA  GODYNIA  -  630 026 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 26



 
 

 
 
 

UL. PLEBAŃSKA  -  630 027 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 27



 
 

 
 

 
 
 
 

UL. POD MAGÓWKĄ  -  630 028 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 28



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

UL. PODLESKA  -  630 029 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 29



 

 
 

 

UL. PODZAMCZE  -  630 030 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 30



 
 
 
 
 
 

UL. POLNA  -  630 031 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 31



 
 

 
UL. RZECZNA  -  630 032 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 32



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

UL. SOKOŁÓW  -  630 033 S 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 33



 
 

 
 
 
 

UL. SPOKOJNA  -  630 034 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 34



 
 
 

UL. STAROWIEJSKA  -  630 035 S 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 35



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

UL. STUDZIENNIK  -  630 036 S 
 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 36



 
 
 
 

UL. ŚWIERKOWA  -  630 037 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 37



 
 

UL. WIELODROGA  -  630 038 S

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 38



 
 

 
 

UL. WYDRZYNIEC  -  630 039 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 39



 
 
 
 

UL. ZACISZE  -  630 040 S

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 40



 
 
 
 
 

UL. ZIELONA  -  630 041 S

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 41



 
 
 
 

UL. ZAUŁEK  -  630 042 S 

Id: 3E13B3A2-F1FB-471E-87B9-EA61B747EF86. Podpisany Strona 42




